
BAYREUTHER TURNERSCHAFT
Vereinsturnier

Teilnehmerliste per 07.05.2007

Name Vorname Verein Wohnort Tel. privat Fax. Handy Tel. dienstl. e-mail
Alkan Jörg BTS Bayreuth 0921/4600864 0175/6900723 Hans-Georg.Klein@gmx.de
Benner Viktor BTS Bayreuth 0921/44949 V.Benner@web.de
Bezold Dr.Thomas Waischenfeld Bayreuth 0921/2208040 0173/2106822 bezold@fh-heilbronn.de
Geistert Wolfgang BTS Gesees 09201/7760 Hans-Georg.Klein@gmx.de
Gierth Kurt Waischenfeld Eckersdorf 0921/39418 kurt-gierth@web.de
Graf Walter Waischenfeld Eckersdorf 0921/33047 eugen.jahnke@t-online.de
Huttinger Werner BTS Bayreuth 0921/20724 0921/603385 wuk.huttinger@t-online.de
Jahnke Eugen Waischenfeld Eckersdorf 0921/39242 0171/5272050 eugen.jahnke@t-online.de
Jaschke Dieter K´laibach Bayreuth 0921/32654 0171/7528938 0921/12025 dieter.jaschke@gmx.de
Jung Alexander BTS Bayreuth 0921/46293 V.Benner@web.de
Kin Andrej BTS Bayreuth 0921/5072597 V.Benner@web.de
Knötzsch Helmut K´laibach Bayreuth 0921/98230 dieter.jaschke@gmx.de
Michel Peter Bindlach Bayreuth 0921/82113 Bernhard.Pfister@uni-bayreuth.de
Pfister Bernhard BTS Bayreuth 0921/35412 Bernhard.Pfister@uni-bayreuth.de
Schulz Siegfried K´laibach Speichersdorf 09275/426 0170/9959051 s.schulz@bauunternehmen-schulz.com
Somrowsky Philipp BTS Bayreuth 0921/83732 somrowsky@web.de

Klein Hans-Georg Bayreuth 0921/1507971 0921/1504924 0163/7169243 0160/8979250 Hans-Georg.Klein@gmx.de
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